[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

       № ___________

г.Волгодонск

О признании утратившими силу

отдельных нормативных

правовых актов Администрации

города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Город Волгодонск», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации города Волгодонска:

1.1
Постановление Администрации города Волгодонска
от 24.01.2014 № 45 «О внесении изменений в приложение 18
к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».
1.2
Постановление Администрации города Волгодонска
от  02.07.2014 № 2197 «Об утверждении Положения о порядке согласования заданий на проектирование объектов социальной инфраструктуры в целях создания условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения в границах муниципального образования «Город Волгодонск».
2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба
Глава Администрации

города Волгодонска

                        В.П. Мельников
Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города Волгодонска